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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Одлука за користење на 
средства од постојаната и тековната резерва на 

Буџетот на Општина Кичево 
 

1. Се прогласува Одлука за користење на сре-
дства од постојаната и тековната резерва на Буџетот 
на Општина Кичево, бр.08-913/3, што Советот на 
Општина Кичево ја донесе на 47-та вонредна 
седница, одржана на 21.03.2025 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник на 
Општина Кичево“ на македонски и албански јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-945/1  Општина Кичево 
21.03.2025 год. Градоначалник, 

Кичево   Фатмир Дехари с.р. 
 
 
 
Советот на Општина Кичево врз основа на член 

36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа 
(“Сл. Вес. на РМ“ бр.5/02) а согласно член 31 став 3 
од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (“Сл. Вес. на РМ“ бр.61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/2018 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 
150/21, 173/22 и 170/24 ) на вонредната седница 
одржана на ден 21.03.2025 година, донесе: 

 
О Д Л У К А  

за користење на средства од постојаната и 
тековната резерва на Буџетот на Општина Кичево 

 
Член 1 

Се одобрува користење на финансиски 
средства од постојаната и тековната резерва на 
Буџетот на Општина Кичево за 2025 година во вкупна 
висина од 600.000,00 денари. 

Финансиските средства од став еден на овој 
член се доделуваат во вид на финансиска помош за 
трагичниот настан предизвикан од настанатиот пожар 
во Општина Кочани со фатални последици на млади 
лица и над 150 повредени. 

 
Член 2 

Финансиските средства од став еден од Член 1 
ќе се уплатат на наменска  сметка на Црвен Крст за 
помош на настраданите. 

 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alinea 3 
nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së 
Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpalljen e Vendim  për shrytëzimin e mjeteve 
nga rezerva rrjedhëse dhe e përhershme të Buxhetit 

të Komunës së Kërçovës 
 
1. Shpallet Vendim  për shrytëzimin e mjeteve nga 

rezerva rrjedhëse dhe e përhershme të Buxhetit të 
Komunës së Kërçovës, nr. 08-913/3, që Këshilli i 
Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 47-të të 
jashtëzakonshme, të mbajtur më dt.21.03.2025. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Ko-
munës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-945/1 Komuna e Kërçovës 
 21.03.2025 Kryetar, 
   Kërçovë   Fatmir Dehari d.v. 

 
 
 
Këshilli i Komunës së Kërçovës, në bazë të nenit  

36 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetëqeverisjes lokale 
(“Gaz. Zyrtare e RM” nr. 05/02) e në pajtim me nenin 31 
paragrafi 3 të Ligjit për financimin e njësive të 
vetëqeverisjes lokale (,,Gaz. Zyrt. e  RM,, nr. 61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/2018 dhe 
“Gz.Zyrtare e RMV” nr. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 
173/22 dhe 170/24 ), në mbledhjen e jashtëzkonshme e 
mbajtur  me  21.03.2025, morri: 

 
V E N D I M  

рër shrytëzimin e mjeteve nga rezerva rrjedhëse dhe 
e përhershme të Buxhetit të Komunës së Kërçovës 

 
Neni 1 

Lejohet shrytëzimi i mjeteve financiare nga rezerva 
rrjedhëse dhe e përhershme të Buxhetit të Komunës së 
Kërçovës për vitin 2025 në lartësi të përgjithshme prej 
600.000,00 den.  

Mjetet financiare nga paragrafi një i  këtijë neni 
ndahen në formë të ndihmës financiare për rastin tragjik 
të shkaktuar nga zjarri në Komunën e Koçanit me pasoja 
fatale për persona të ri dhe mbi 150 të lënduar. 
 
 

Neni 2 
Mjetet financiare nga paragrafi i parë Nenit 1 do të 

paguhen në llogarin e destinuar të Kryqit të Kuq për 
ndihmë të personave që kanë pësuar nga rasti. 
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Член 3 

За користење на средствата од резервите 
Градоначалникот ќе поднесе Извештај до Советот на 
Општина Кичево. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во “Службен гласник на Општина 
Кичево“. 

 
 

Број 08-913/3 Советот на Општина Кичево 
21.03.2025 год. Претседател, 

 Кичево    Скендер Џабири с.р. 
 
 

 
 

 
Neni 3 

Për shrytëzimin e mjeteve nga rezerva Kryetari i 
Komunës do të japi Raport deri te Këshilli i Komunës së 
Kërçovës. 

 
Neni 3 

Ky Vendim hy në fuqi ditën e  tetë nga dita e 
shpalljes në ,,Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës,,. 

 
 

 
Nr. 08-913/3 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 21.03.2025 Kryetar, 

Kërçovë   Skender Xhabiri d.v. 
 
 

 
 



Службен гласник на Општина Кичево 

Број IV/2025 21.03.2025 

Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës 

Numri IV/2025 21.03.2025  
 

 

СОДРЖИНА 

 

ЗАКЛУЧОК за прогласување на Одлука за 
користење на средства од постојаната и 
тековната резерва на Буџетот на Општина Кичево .. 1 

ОДЛУКА за користење на средства од 
постојаната и тековната резерва на Буџетот на 
Општина Кичево ........................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PËRMBAJTJA 

 

KONKLUZION për shpalljen e Vendim  për 
shrytëzimin e mjeteve nga rezerva rrjedhëse dhe e 
përhershme të Buxhetit të Komunës së Kërçovës ......... 1 

VENDIM për shrytëzimin e mjeteve nga rezerva 
rrjedhëse dhe e përhershme të Buxhetit të Komunës 
së Kërçovës ................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УРЕДУВА И ИЗДАВА: 
 

ОПШТИНА КИЧЕВО 

 

REDAKTON DHE BOTON: 
 

KOMUNA E KËRÇOVËS 


